Администрация Вагинского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Вагино
«29» июня 2017 года									№ 21-п

О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная клубная система» д.Ильинка путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Сельский дом культуры» с.Боготол

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решением Вагинского сельского Совета депутатов от  14.06.2017 «О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Вагинского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» д.Ильинка путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Сельский дом культуры» с.Боготол.
2.  Установить, что Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры» с.Боготол является правопреемником по всем правам и обязанностям присоединяемого к нему Муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Централизованная клубная система» д.Ильинка в соответствии с передаточными актами.
3. Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры» с.Боготол в лице директора Л.П. Валуевой подавать и подписывать документы о присоединении, в том числе уведомления, заявления, сообщения о реорганизации в регистрирующие и налоговые органы.
4.Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление опубликовать общественно-политической газете «Земля Боготольская».
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вагинского сельсовета					  В.П.Сибейко